EXECUGAO DO CONTRATO N° 23/2013
Empresa P&B Design e Comunicagao Ltda

Servico Prestado em Novembro/ 2016 — Ref. ao 3° Aditivo

Agéncia de Publicidade: P&B Design e Comunicagao Ltda. R$

Fornecedores de Servigos:

JD Comunicagdes Ltda ME (Diario) R$
Sempre R$
Mercés R$
Geraldo R$
ZAG R$
Radio Espacial RS
TVI

R$
Santa Cruz

R$
Gazeta

R$

TOTAL  R$

16.585,74

3555,20
642,98
6.800,00
1243,20
1440,00
5355,20
4121,60
3600,00

2960,00

46303,92






