

EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 23/2013

Empresa P&B Design e Comunicação Ltda

Serviço Prestado em Novembro/ 2016 – Ref. ao 3º Aditivo

Agência de Publicidade: P&B Design e Comunicação Ltda. R\$ 16.585,74

Fornecedores de Serviços:

JD Comunicações Ltda ME (Diário)	R\$	3555,20
Sempre	R\$	642,98
Mercês	R\$	6.800,00
Geraldo	R\$	1243,20
ZAG	R\$	1440,00
Rádio Espacial	R\$	5355,20
TVI	R\$	4121,60
Santa Cruz	R\$	3600,00
Gazeta	R\$	2960,00
	TOTAL	R\$ 46303,92

